EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2025

Procedimento Licitatório nº 165/2025

Dispensa de Licitação nº 74/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: 31.978.206 GILMAR ANTONIO HRYSAY, inscrita no CNPJ nº

31.978.206/0001-14, com sede na rua Albertino F Matoso nº 2, Bairro Guara,

CEP: 85.110 – 000, Município de Guarapuava/PR, neste ato representada por

GILMAR ANTONIO HRYSAY, brasileiro, empresário, inscrito no CPF sob n.º

072.190.499-86, residente e domiciliado na R rua Albertino F Matoso nº 2, Bairro

Guara, CEP: 85.110 – 000, Município de Guarapuava/PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO,

INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE

SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE E ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA

EVENTOS, INCLUINDO EQUIPAMENTOS, OPERADORES TÉCNICOS E

SUPORTE DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DA FESTA COMEMORATIVA

DO 33º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR, NOS DIAS 09, 10

E 11 DE JANEIRO DE 2026.

DATA DO CONTRATO: 17/12/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 23.000,00 (Vinte e Três Reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.